به پاس تقدیر از زحمات شما در این حوزه یک لوح افتخار از طرف رئیس جمهور ایران، یک لوح افتخار از طرف کمسیون ملی یونسکو در ایران، یک لوح افتخار از طرف دفتر منطقه ای آیسکود ایران و هم چنین هدایای فرهنگی و صنایع دستی ایرانی تقدیم حضورتان خواهد شد.

صمیمانه از شما دعوت میشود تا در مراسم اختتامیه دوازدهمین جشنواره بین المللی فارابی که اواخر تیرماه سال ۱۴۰۰ هش (اواسط جولای ۲۰۲۱م) به صورت مجازی برگزار خواهد شد، شرکت نمایید. باتوجه به اینکه به دلیل پاندمی کرونا مراسم بصورت آنلاین برگزار خواهد شد، الواح و هدایای مذکور از طریق سفارت جمهوری اسلامی افغانستان در تهران یا به صورت مستقیم (پستی) تقدیم شما خواهد شد.

اگر چه صورت مکر است، این را عین راستی و عطا و بخشش و مرده زنده کردن و سنگ را لعل گردانیدن و منی مرده را، آدمی ساختن دانند و افزون از این، اگر آن باز راعلم بودی که او را چرامی گیرند، محتاج دانه نبودی، به جان و دل جوان دام بودی و به دست شاه پُران شدی . (صفحه ۸)

## روز شمار جنگ‌های داخلی و دیگر واقعات افغانستان در دوران حکومت وحدت ملی (سپتامبر ۲۰۱۴ – ۱۱ مارچ ۲۰۲۰ م) (میزان ۱۳۹۳ – ۲۱ حوت ۱۳۹۸ ش)

تنظیم روزشمارها در توالی زمان و ثبت رویدادها در کشور به پژوهندگان و ارباب تحقیق، در عرصه های گوناگون سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی مدد بسیار می رساند، و با در دسترس گذاشتن روز و ماه و سال و وقایع، کاراھل پژوهش را سهولت می بخشد. این کار به جستجو و کاوش بسیار نیاز دارد و خالی از دردسر نیست.